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Strandkézilabda Diákolimpia® Országos Döntő 2018 
Zánka, 2018. június 5-6. Fiú-Leány V-VI. Korcsoport                                                           Fiúk

	Benevezett csapatok A csoport
	Benevezett csapatok B csoport

	A1 
	B1 

	A2 
	B2

	A3 
	B3

	A4 
	B4

	A5
	B5


	Benevezett csapatok C csoport
	Benevezett csapatok D csoport

	C1 
	D1

	C2
	D2

	C3
	D3 

	C4
	D4

	C5
	D5

	C6
	


2018. június 5. kedd  csoportmérkőzések

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F01
	2018.06.05.
	0930
	3
	A1
	–
	A2
	
	
	
	
	

	F02
	2018.06.05.
	0930
	4
	B1
	–
	B2
	
	
	
	
	

	F03
	2018.06.05.
	1000
	3
	C1
	–
	C2
	
	
	
	
	

	F04
	2018.06.05.
	1000
	4
	D1
	–
	D2
	
	
	
	
	

	F05
	2018.06.05.
	1030
	3
	C5
	–
	C6
	
	
	
	
	

	F06
	2018.06.05.
	1030
	4
	A3
	–
	A4
	
	
	
	
	

	F07
	2018.06.05.
	1100
	3
	B3
	–
	B4
	
	
	
	
	

	F08
	2018.06.05.
	1100
	4
	C3
	–
	C4
	
	
	
	
	

	F09
	2018.06.05.
	1130
	3
	D3
	–
	D4
	
	
	
	
	

	F10
	2018.06.05.
	1130
	4
	C2
	–
	C6
	
	
	
	
	

	F11
	2018.06.05.
	1200
	3
	A5
	–
	A1
	
	
	
	
	

	F12
	2018.06.05.
	1200
	4
	B1
	–
	B5
	
	
	
	
	

	F13
	2018.06.05.
	1230
	3
	C5
	–
	C1
	
	
	
	
	

	F14
	2018.06.05.
	1230
	4
	D1
	–
	D5
	
	
	
	
	

	F15
	2018.06.05.
	1300
	3
	C4
	–
	C6
	
	
	
	
	

	F16
	2018.06.05.
	1300
	4
	A2
	–
	A3
	
	
	
	
	

	F17
	2018.06.05.
	1330
	3
	B4
	–
	B2
	
	
	
	
	

	F18
	2018.06.05.
	1330
	4
	C3
	–
	C2
	
	
	
	
	

	F19
	2018.06.05.
	1400
	3
	D2
	–
	D4
	
	
	
	
	

	F20
	2018.06.05.
	1400
	4
	C1
	–
	C6
	
	
	
	
	

	F21
	2018.06.05.
	1430
	3
	A1
	–
	A4
	
	
	
	
	

	F22
	2018.06.05.
	1430
	4
	B3
	–
	B5
	
	
	
	
	

	F23
	2018.06.05.
	1500
	3
	C5
	–
	C4
	
	
	
	
	

	F24
	2018.06.05.
	1500
	4
	D3
	–
	D5
	
	
	
	
	

	F25
	2018.06.05.
	1530
	3
	A2
	–
	A5
	
	
	
	
	

	F26
	2018.06.05.
	1530
	4
	B1
	–
	B4
	
	
	
	
	

	F27
	2018.06.05.
	1600
	3
	C3
	–
	C1
	
	
	
	
	

	F28
	2018.06.05.
	1600
	4
	D1
	–
	D3
	
	
	
	
	

	F29
	2018.06.05.
	1630
	3
	A1
	–
	A3
	
	
	
	
	

	F30
	2018.06.05.
	1630
	4
	A5
	–
	A4
	
	
	
	
	

	F31
	2018.06.05.
	1700
	3
	B2
	–
	B3
	
	
	
	
	

	F32
	2018.06.05.
	1700
	4
	B4
	–
	B5
	
	
	
	
	

	F33
	2018.06.05.
	1730
	1
	C4
	–
	C2
	
	
	
	
	

	F34
	2018.06.05.
	1730
	2
	C3
	–
	C5
	
	
	
	
	

	F35
	2018.06.05.
	1730
	3
	D3
	–
	D2
	
	
	
	
	

	F36
	2018.06.05.
	1730
	4
	D4
	–
	D5
	
	
	
	
	

	F37
	2018.06.05.
	1800
	1
	A2
	–
	A4
	
	
	
	
	

	F38
	2018.06.05.
	1800
	2
	A5
	–
	A3
	
	
	
	
	

	F39
	2018.06.05.
	1800
	3
	B1
	–
	B3
	
	
	
	
	

	F40
	2018.06.05.
	1800
	4
	B2
	–
	B5
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  csoportmérkőzések

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F41
	2018.06.06.
	0830
	1
	C1
	–
	C4
	
	
	
	
	

	F42
	2018.06.06.
	0830
	2
	C2
	–
	C5
	
	
	
	
	

	F43
	2018.06.06.
	0900
	1
	C3
	–
	C6
	
	
	
	
	

	F44
	2018.06.06.
	0900
	2
	D5
	–
	D2
	
	
	
	
	

	F45
	2018.06.06.
	0900
	3
	D1
	–
	D4
	
	
	
	
	


Végeredmény A csoport
	csapatok
	mérkőzések

	

	
	M
	GY
	V
	NYF
	VF
	FA
	P
	LG
	KG
	GK

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Végeredmény B csoport
	csapatok
	mérkőzések

	

	
	M
	GY
	V
	NYF
	VF
	FA
	P
	LG
	KG
	GK

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Végeredmény C csoport
	csapatok
	mérkőzések

	

	
	M
	GY
	V
	NYF
	VF
	FA
	P
	LG
	KG
	GK

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Végeredmény D csoport
	csapatok
	mérkőzések

	

	
	M
	GY
	V
	NYF
	VF
	FA
	P
	LG
	KG
	GK

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  17-20. hely

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F51
	
	1000
	1
	A5
	–
	B5 
	
	
	
	
	

	F52
	
	1000
	3
	C5
	–
	D5
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  9-16. hely

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F53
	
	1030
	1
	A3
	–
	B4 
	
	
	
	
	

	F54
	
	1030
	3
	B3
	–
	A4
	
	
	
	
	

	F55
	
	1100
	1
	C4
	–
	D3 
	
	
	
	
	

	F56
	
	1100
	3
	D4
	–
	C3 
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  1-8. hely

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F57
	
	1130
	1
	A1
	–
	B2 
	
	
	
	
	

	F58
	
	1130
	3
	B1
	–
	A2 
	
	
	
	
	

	F59
	
	1200
	1
	C2
	–
	D1 
	
	
	
	
	

	F60
	
	1200
	3
	D2
	–
	C1 
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  13-16. hely

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F61
	
	1230
	1
	F53 vesztese
	–
	F55 vesztese
	
	
	
	
	

	F62
	
	1230
	3
	F54 vesztese
	–
	F56 vesztese
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  9-12. hely

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F63
	
	1300
	1
	F53 győztese
	–
	F55 győztese
	
	
	
	
	

	F64
	
	1300
	3
	F54 győztese
	–
	F56 győztese
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  5-8. hely

	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F65
	
	1330
	1
	F57 vesztese
	–
	F59 vesztese
	
	
	
	
	

	F66
	
	1330
	3
	F58 vesztese
	–
	F60 vesztese
	
	
	
	
	


2018. június 6. szerda  1-4. hely ELŐDÖNTŐ
	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	ve
	1
	2
	szl 
	gól

	

	F67
	
	1400
	1
	F57 győztese
	–
	F59 győztese
	
	
	
	
	

	F68
	
	1400
	3
	F58 győztese
	–
	F60 győztese
	
	
	
	
	


helyosztó mérkőzések
	no.
	dátum
	idő
	p
	A csapat
	
	B csapat
	Ve
	1
	2
	szl 
	Gól

	21. helyért

	
	
	
	3
	C csoport 6 hely
	–
	
	
	
	
	
	

	19. helyért

	F69
	
	1430
	1
	F51 vesztese
	–
	F52 vesztese
	
	
	
	
	

	17. helyért

	F70
	
	1500
	3
	F51 győztese
	–
	F52 győztese
	
	
	
	
	

	15. helyért

	F71
	
	1500
	1
	F61 vesztese
	–
	F62 vesztese
	
	
	
	
	

	13. helyért

	F72
	
	1530
	3
	F61 győztese
	–
	F62 győztese
	
	
	
	
	

	11. helyért

	F73
	
	1530
	1
	F63 vesztese
	–
	F64 vesztese
	
	
	
	
	

	9. helyért

	F74
	
	1600
	3
	F63 győztese
	–
	F64 győztese
	
	
	
	
	

	7. helyért

	F75
	
	1600
	1
	F65 vesztese
	–
	F66 vesztese
	
	
	
	
	

	5. helyért

	F76
	
	1630
	3
	F65 győztese
	–
	F66 győztese
	
	
	
	
	

	3. helyért

	F77
	
	1630
	1
	F67 vesztese
	–
	F68 vesztese
	
	
	
	
	

	1. helyért

	F78
	
	1700
	1
	F67 győztese
	–
	F68 győztese
	
	
	
	
	


Végeredmény

	1.
	

	
	edző: 

	2.
	

	
	edző: 

	3.
	

	
	edző: 

	4.
	

	
	edző: 

	5.
	

	
	edző: 

	6.
	

	
	edző: 

	7.
	

	
	edző: 

	8.
	

	
	edző: 

	9.
	

	
	edző: 

	10.
	

	
	edző: 

	11.
	

	
	edző: 

	12.
	

	
	edző: 

	13.
	

	
	edző: 

	14.
	

	
	edző: 

	15.
	

	
	edző: 

	16.
	

	
	edző: 

	17.
	

	
	edző: 

	18.
	

	
	edző: 

	19.
	

	
	edző: 

	20.
	

	
	edző: 

	21.
	

	
	edző: 


Különdíjasok
	Legtechnikásabb játékos
	
	

	Legjobb kapus
	
	

	Gólkirály
	
	

	Legjobb edző
	
	



